
Uchwała Nr …/…/21 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia … marca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Przasnyskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. 713 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 

220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Chorzelach uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr 217/XXXI/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 grudnia 

2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przasnyskiemu 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 


